LG Auflage 30 − Wertung −Senioren I weibl. StartNr: 254
StandNr: 59 24. Oktober 2021  13:49
Schlager, Regina #254 BY Sportschützen Untergriesbach−Gru
12
3
4
567
8
9
101112
13
14
151617 18
1920
21
22232425262728
29
30
Ergebnis: 312.3 (298)
Serien: 103.2 104.4 104.7
Zähler: 28 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 25
Weiteste: 363 (4.), 281 (17.), 244 (3.)
beste Teiler: 34.0 (18.), 37.5 (2.), 49.0 (22.)
Trefferlage: 0.38 mm links,  0.14 mm tief
Streuwert: 1.08,  horizontal: 1.32,  vertikal: 0.75
12
3
4
567
8
9
10
Serie 1:
  10.5 *   10.8 *   10.0    9.5   10.3 *
  10.1   10.3 *   10.6 *   10.5 *   10.6 *
beste Teiler: 37.5 (2.), 85.6 (10.), 90.4 (8.)
Trefferlage: 0.38 mm rechts,  0.27 mm tief
Streuwert: 1.32,  horizontal: 1.63,  vertikal: 0.92
1112
13
14
151617 18
1920
Serie 2:
  10.2 *   10.7 *   10.4 *   10.7 *   10.6 *
  10.4 *    9.8   10.8 *   10.3 *   10.5 *
beste Teiler: 34.0 (18.), 53.2 (14.), 70.5 (12.)
Trefferlage: 0.76 mm links,  0.02 mm tief
Streuwert: 0.90,  horizontal: 1.02,  vertikal: 0.77
21
22232425262728
29
30
Serie 3:
  10.7 *   10.8 *   10.4 *   10.7 *   10.5 *
  10.4 *   10.5 *   10.4 *   10.1   10.2 *
beste Teiler: 49.0 (22.), 54.0 (24.), 67.9 (21.)
Trefferlage: 0.76 mm links,  0.14 mm tief
Streuwert: 0.81,  horizontal: 0.98,  vertikal: 0.59
gedruckt am: 24. Oktober 2021 14:05 ID: D4F7C076 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH